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1 Титкова Виктория 2007 III МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:06:51 0:06:51 1 80,00

2 Константинова Олеся 2006 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Москва, ЮЗАО 0:07:08 0:07:08 2 76,82

3 Фармаковская Мария 2007 1ю ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:07:17 0:07:17 3 75,24

4 Сафонова Екатерина 2006 III ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Москва, ЮАО 0:07:27 0:07:27 4 73,56

5 Янова Дарья 2007 III МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:07:36 0:07:36 5 72,11

6 Иванова Полина 2006 б/р МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Москва, САО 0:07:39 0:07:39 6 71,63

7 Гаврикова Екатерина 2007 б/р ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:07:44 0:07:44 7 70,86

8 Савина Александра 2006 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:07:48 0:07:48 8 70,26

9 Савостьянова Кира 2007 1ю СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:07:49 0:07:49 9 70,11

10 Лаврентьева Владислава 2008 1ю СТК Альтаир Москва, САО 0:07:58 0:07:58 10 68,79

11 Коломнина Алёна 2008 1ю ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:08:01 0:08:01 11 68,36

12 Федякова Ульяна 2006 III ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Москва, ЮАО 0:08:02 0:08:02 12 68,22

13 Янова Анна 2008 б/р МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:08:03 0:08:03 13 68,07

14 Чупурова Софья 2006 II МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Москва, САО 0:08:14 0:08:14 14 66,56

15 Абраменкова Екатерина 2008 б/р АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:08:27 0:08:27 15 64,85

16 Алексеева Полина 2007 б/р СТК ДИАГОНАЛЬ Москва, ЮВАО 0:08:32 0:08:32 16 64,22

17 Ярошенко Дарина 2008 1ю СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:08:36 0:08:36 17 63,72

18 Юдакова Светлана 2007 б/р Школа 709 - Атландида Москва, САО 0:08:37 0:08:37 18 63,60

19 Юшкова Мадина 2006 II МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Москва, САО 0:08:43 0:08:43 19 62,87

20 Калинина Ксения 2007 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:08:50 0:08:50 20 62,04

21 Черняк Екатерина 2007 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:08:53 0:08:53 21 61,69

22 Жарова Софья 2008 б/р ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Москва, ЗелАО 0:08:58 0:08:58 22 61,12

23 Черненко Ева 2006 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:09:01 0:09:01 23 60,78

24 Джумагельдиева Валерия 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:09:32 0:09:32 24 57,48

25 Рощина Диляра 2007 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:09:43 0:09:43 25 56,40

26 Мерганова Диана 2008 б/р Школа 709 - Атландида Москва, САО 0:09:45 0:09:45 26 56,21

27 Щербакова Диана 2006 III ГБОУ Школа № 514 - 2 Москва, ЮАО 0:09:51 0:09:51 27 55,63

28 Глушкова Ксения 2006 б/р МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:10:20 0:10:20 28 53,03

29 Головина Кира 2008 б/р ГБОУ Школа № 514 Москва, ЮАО 0:10:24 0:10:24 29 52,69

30 Дубинчина Варвара 2006 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:10:33 0:10:33 30 51,94

31 Нурмухаметова Ангелина 2008 б/р Школа 709 - Атландида Москва, САО 0:10:33 0:10:33 30 51,94

32 Бодренко Дарья 2006 б/р ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:11:01 0:11:01 32 49,74

33 Никитина Виктория 2006 б/р ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:11:15 0:11:15 33 48,71

34 Мезенцева Анна 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:12:14 0:12:14 34 44,80

35 Ишкова Софья 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:12:18 0:12:18 35 44,55

36 Шабанова Сабина 2008 б/р Школа 709 - Атландида Москва, САО 0:12:42 0:12:42 36 43,15

37 Скрыпник Екатерина 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:12:54 0:12:54 37 42,48

38 Акимова Ярослава 2007 б/р ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:13:39 0:13:39 38 40,15

39 Лыжина Анна 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:13:42 0:13:42 39 40,00

40 Пархутова Дарья 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:14:08 0:14:08 40 38,77

41 Ходакова Полина 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:19:05 0:19:05 41 28,72

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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1 Рябцев Кирилл 2006 2ю СТК Альтаир Москва, САО 0:06:16 0 0:06:16 1 80,00

2 Бухвостов Никита 2006 II ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:06:19 0 0:06:19 2 79,37

3 Колесник Георгий 2007 2ю СТК Альтаир Москва, САО 0:06:23 0 0:06:23 3 78,54

4 Нефедов Матвей 2007 2ю СТК Альтаир Москва, САО 0:06:25 0 0:06:25 4 78,13

5 Миньков Владислав 2008 1ю ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Москва, ЮЗАО 0:06:31 0 0:06:31 5 76,93

6 Базаров Александр 2007 II ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Москва, ЗелАО 0:06:33 0 0:06:33 6 76,54

7 Привалов Александр 2006 б/р ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Москва, ЗелАО 0:06:45 0 0:06:45 7 74,27

8 Данилин Аким 2007 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:06:48 0 0:06:48 8 73,73

9 Булыгин Дмитрий 2007 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Москва, ЮЗАО 0:06:51 0 0:06:51 9 73,19

10 Якубяк Станислав 2007 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:06:56 0 0:06:56 10 72,31

11 Азаров Даниил 2006 III ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Москва, ЮАО 0:07:00 0 0:07:00 11 71,62

12 Маркин Иван 2007 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:07:03 0 0:07:03 12 71,11

13 Воробьёв Пётр 2006 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:07:04 0 0:07:04 13 70,94

14 Литвиненко Иван 2007 б/р СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:07:09 0 0:07:09 14 70,12

15 Смагин Дмитрий 2007 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:07:18 0 0:07:18 15 68,68

16 Чернов Александр 2008 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:07:18 0 0:07:18 15 68,68

17 Леборщай Степан 2008 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Москва, ЮЗАО 0:07:20 0 0:07:20 17 68,36

18 Чесаков Александр 2006 III МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:07:33 0 0:07:33 18 66,40

19 Жестков Дмитрий 2007 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:07:34 0 0:07:34 19 66,26

20 Гаврилов Артем 2006 3ю СТК Альтаир Москва, САО 0:07:35 0 0:07:35 20 66,11

21 Аликин Егор 2006 2ю ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Москва, ЗелАО 0:07:39 0 0:07:39 21 65,53

22 Иванов Данимир 2008 III ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Москва, ЗелАО 0:07:40 0 0:07:40 22 65,39

23 Скаун Андрей 2008 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:07:41 0 0:07:41 23 65,25

24 Кудряшов Егор 2008 б/р АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:07:43 0 0:07:43 24 64,97

25 Исмагилов Шамиль 2007 2ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:07:45 0 0:07:45 25 64,69

26 Мухамедгалиев Рамиль 2006 б/р МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Москва, ЗАО 0:07:48 0 0:07:48 26 64,27

27 Воронов Семен 2007 б/р ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:07:52 0 0:07:52 27 63,73

28 Гуськов Григорий 2006 III ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Москва, ЮАО 0:07:52 0 0:07:52 27 63,73

29 Леонов Максим 2007 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:07:55 0 0:07:55 29 63,33

30 Хабаров Яков 2006 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Москва, СЗАО 0:07:57 0 0:07:57 30 63,06

31 Овсиюк Максим 2006 б/р МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:08:01 0 0:08:01 31 62,54

32 Арапов Данила 2006 б/р МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Москва, САО 0:08:16 0 0:08:16 32 60,65

33 Полегаев Александр 2007 б/р ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:08:17 0 0:08:17 33 60,52

34 Жердев Матвей 2007 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:08:19 0 0:08:19 34 60,28

35 Румянцев Сергей 2007 3ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:08:19 0 0:08:19 34 60,28

36 Карасев Максим 2007 2ю МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:08:20 0 0:08:20 36 60,16

37 Тарасов Евгений 2006 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:08:23 0 0:08:23 37 59,80

38 Покровский Артем 2007 1ю ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:08:26 0 0:08:26 38 59,45

39 Поташинский Руслан 2007 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:08:26 0 0:08:26 38 59,45

40 Спичак Григорий 2007 III МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:08:27 0 0:08:27 40 59,33

41 Сеничев Герман 2007 2ю МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:08:29 0 0:08:29 41 59,10

42 Облаский Артём 2006 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:08:35 0 0:08:35 42 58,41

43 Бардыгин Леонид 2008 б/р ГБОУ Школа № 514 Москва, ЮАО 0:08:37 0 0:08:37 43 58,18

44 Карамышев Николай 2007 II ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Москва, ЗелАО 0:08:42 0 0:08:42 44 57,62

45 Вязников Марк 2006 б/р Гиперборея Москва, ЮЗАО 0:08:46 0 0:08:46 45 57,19

46 Хабибуллин Ильяс 2007 3ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:08:48 0 0:08:48 46 56,97
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47 Дорохов Всеволод 2006 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:08:56 0 0:08:56 47 56,12

48 Калинин Тимофей 2008 б/р ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:09:06 0 0:09:06 48 55,09

49 Царев Михаил 2008 б/р ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:09:09 0 0:09:09 49 54,79

50 Фролов Максим 2008 б/р МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:09:11 0 0:09:11 50 54,59

51 Подмятников Матвей 2008 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Москва, ЮЗАО 0:09:13 0 0:09:13 51 54,39

52 Федосов Матвей 2007 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:09:14 0 0:09:14 52 54,30

53 Ардашников Всеволод 2007 3ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:09:17 0 0:09:17 53 54,00

54 Шейко Ярослав 2008 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:09:28 0 0:09:28 54 52,96

55 Сахнов Игорь 2007 б/р ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:09:31 0 0:09:31 55 52,68

56 Зайцев Вячеслав 2006 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:09:41 0 0:09:41 56 51,77

57 Шишенков Мирослав 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:09:43 0 0:09:43 57 51,60

58 Мудрицкий Лев 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:10:06 0 0:10:06 58 49,64

59 Иванов Иван 2007 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:10:09 0 0:10:09 59 49,39

60 Богачев Егор 2007 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:10:13 0 0:10:13 60 49,07

61 Корнеев Георгий 2007 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:10:21 0 0:10:21 61 48,44

62 Мансуров Салим 2008 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Москва, ЮАО 0:10:24 0 0:10:24 62 48,21

63 Никифоров Андрей 2007 б/р ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Москва, ЗелАО 0:10:24 0 0:10:24 62 48,21

64 Топоров Иван 2007 б/р ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:10:25 0 0:10:25 64 48,13

65 Савкин Арсений 2008 б/р АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:10:26 0 0:10:26 65 48,05

66 Имулин Михаил 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:10:37 0 0:10:37 66 47,22

67 Григорьев Максим 2007 б/р МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:10:40 0 0:10:40 67 47,00

68 Кириллов Егор 2006 б/р ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Москва, ЗелАО 0:11:10 0 0:11:10 68 44,90

69 Гунар Владимир 2008 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:11:11 0 0:11:11 69 44,83

70 Лобанов Дмитрий 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:11:23 0 0:11:23 70 44,04

71 Савельев Филипп 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:11:26 0 0:11:26 71 43,85

72 Захаров Андрей 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:11:32 0 0:11:32 72 43,47

73 Докучаев Константин 2006 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:11:48 0 0:11:48 73 42,49

74 Алексеев Георгий 2007 б/р МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Москва, ЗАО 0:12:32 0 0:12:32 74 40,00

75 Клочков Савелий 2008 б/р ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:12:37 0 0:12:37 75 39,74

76 Дорофеев Иван 2007 б/р Школа 709 - Атландида Москва, САО 0:12:54 0 0:12:54 76 38,86

77 Арзамасцев Илья 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:13:10 0 0:13:10 77 38,08

78 Васильев Егор 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:14:13 0 0:14:13 78 35,26

79 Васин Сергей 2008 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:14:20 0 0:14:20 79 34,98

80 Абраюков Замир 2006 б/р Школа 709 - Атландида Москва, САО 0:15:15 0 0:15:15 80 32,87

81 Цыганов Никита 2006 б/р ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:15:46 0 0:15:46 81 31,80

82 Мельников Владислав 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:15:55 0 0:15:55 82 31,50

83 Иванов Дмитрий 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО 0:19:39 0 0:19:39 83 25,51

84 Каменский Илья 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО сн - 1 сн с дист -

85 Дуров Илья 2007 б/р Родники Москва, Новомосковский АО сн - 1 сн с дист -

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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1 Полегаева Анастасия 2004 II ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:06:34 0:06:34 1 80,00

2 Корчинелли Александра 2005 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:06:55 0:06:55 2 75,95

3 Барулина Галина 2004 II ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:06:58 0:06:58 3 75,41

4 Алексеева Екатерина 2004 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:07:01 0:07:01 4 74,87

5 Топорова Дарья 2004 II ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:07:04 0:07:04 5 74,34

6 Жаворонкова Елизавета 2005 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:07:14 0:07:14 6 72,63

7 Куксенко Анастасия 2004 б/р ГБОУ Школа № 514 - 2 Москва, ЮАО 0:07:15 0:07:15 7 72,46

8 Дмитерко Мария 2005 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:07:47 0:07:47 8 67,49

9 Зотова Мария 2005 III ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Москва, ЮАО 0:07:48 0:07:48 9 67,35

10 Аверцева Милена 2004 б/р ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Москва, ЮАО 0:07:53 0:07:53 10 66,64

11 Сараева Виктория 2004 III ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Москва, ЮАО 0:07:58 0:07:58 11 65,94

12 Кузнецова Олеся 2005 II ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:08:02 0:08:02 12 65,39

13 Ноздрачева Александра 2004 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:08:04 0:08:04 13 65,12

14 Беляева Валерия 2005 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:08:11 0:08:11 14 64,20

15 Спирина Татьяна 2004 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:08:12 0:08:12 15 64,07

16 Лешкова Александра 2005 III ГБОУ Школа № 514 Москва, ЮАО 0:08:12 0:08:12 15 64,07

17 Щерба Александра 2005 III ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Москва, ЗелАО 0:08:16 0:08:16 17 63,55

18 Потехина Вероника 2005 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:08:17 0:08:17 18 63,42

19 Тонконогова Анна 2005 б/р ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Москва, ЮАО 0:08:30 0:08:30 19 61,80

20 Плыгунова Виктория 2004 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Москва, ЮАО 0:08:36 0:08:36 20 61,09

21 Шабалина Милана 2005 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:08:39 0:08:39 21 60,73

22 Жукова Арина 2004 б/р ГБОУ Школа № 514 - 2 Москва, ЮАО 0:08:49 0:08:49 22 59,58

23 Макарчук Валерия 2004 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:08:59 0:08:59 23 58,48

24 Хабибуллина Элина 2004 3ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:09:06 0:09:06 24 57,73

25 Хомякова Вера 2005 III ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Москва, ЮАО 0:09:22 0:09:22 25 56,09

26 Паршина Арина 2005 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:09:27 0:09:27 26 55,59

27 Мышелова Анна 2005 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Москва, ЮЗАО 0:09:36 0:09:36 27 54,72

28 Юсупова Саида 2004 б/р СТК ДИАГОНАЛЬ Москва, ЮВАО 0:10:53 0:10:53 28 48,27

29 Красавцева Маргарита 2005 б/р ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:10:58 0:10:58 29 47,90

30 Моисеенко Ярослава 2005 б/р ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:11:24 0:11:24 30 46,08

31 Панкина Анна 2004 б/р СТК ДИАГОНАЛЬ Москва, ЮВАО 0:11:33 0:11:33 31 45,48

32 Лобанова Дарья 2004 б/р СТК ДИАГОНАЛЬ Москва, ЮВАО 0:11:41 0:11:41 32 44,96

33 Мелешина Елена 2004 б/р ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:11:41 0:11:41 32 44,96

34 Иванова Валерия 2005 б/р ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:11:55 0:11:55 34 44,08

35 Зинина Александра 2004 б/р СТК ДИАГОНАЛЬ Москва, ЮВАО 0:13:10 0:13:10 35 39,90

36 Чепиль Елизавета 2004 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:14:12 0:14:12 36 37,00

37 Диденко Полина 2004 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:17:07 0:17:07 37 30,69

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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1 Коломнин Леонид 2005 II ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:05:18 0:05:18 1 80,00

2 Губаренко Егор 2005 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:05:33 0:05:33 2 76,40

3 Чагин Александр 2004 III МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Москва, САО 0:05:46 0:05:46 3 73,53

4 Капустин Егор 2005 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:05:48 0:05:48 4 73,10

5 Мезин Савва 2004 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:06:07 0:06:07 5 69,32

6 Маркин Вячеслав 2005 III ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Москва, ЮАО 0:06:10 0:06:10 6 68,76

7 Протасов Владимир 2005 III МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Москва, САО 0:06:19 0:06:19 7 67,12

8 Подмятников Степан 2005 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:06:22 0:06:22 8 66,60

9 Клинк Алексей 2004 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:06:24 0:06:24 9 66,25

10 Осекин Иван 2005 III ГБОУ Школа № 514 Москва, ЮАО 0:06:26 0:06:26 10 65,91

11 Сывак Олег 2004 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:06:29 0:06:29 11 65,40

12 Чекунин Тимофей 2004 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:06:31 0:06:31 12 65,06

13 Моргунов Максим 2005 б/р ГБОУ Школа № 514 - 2 Москва, ЮАО 0:06:34 0:06:34 13 64,57

14 Баранов Кирилл 2004 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:06:35 0:06:35 14 64,41

15 Викторов Артем 2005 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:06:37 0:06:37 15 64,08

16 Осипов Илья 2004 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:06:38 0:06:38 16 63,92

17 Лисовский Андрей 2005 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:06:45 0:06:45 17 62,81

18 Евтушенко Тихон 2004 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:06:46 0:06:46 18 62,66

19 Шибаев Степан 2005 б/р ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Москва, ЮАО 0:06:48 0:06:48 19 62,35

20 Бандурко Руслан 2004 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:06:48 0:06:48 19 62,35

21 Зубков Эдуард 2004 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Москва, ЮАО 0:06:58 0:06:58 21 60,86

22 Новичков Григорий 2004 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:07:06 0:07:06 22 59,72

23 Авазбек Нуракмат 2004 3ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:07:07 0:07:07 23 59,58

24 Шевцов Степан 2005 III МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Москва, САО 0:07:15 0:07:15 24 58,48

25 Кнутов Максим 2004 б/р ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Москва, ЮАО 0:07:17 0:07:17 25 58,22

26 Игошев Даниил 2005 б/р ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Москва, ЮАО 0:07:18 0:07:18 26 58,08

27 Киселёв Дмитрий 2004 2ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:07:21 0:07:21 27 57,69

28 Усов Иван 2004 2ю ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:07:23 0:07:23 28 57,43

29 Литвяков Никита 2005 III ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Москва, ЮЗАО 0:07:24 0:07:24 29 57,30

30 Жихарев Максим 2005 2ю ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Москва, ЗелАО 0:07:32 0:07:32 30 56,28

31 Корягин Никита 2004 2ю ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:07:41 0:07:41 31 55,18

32 Малышев Александр 2005 2ю ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Москва, ЗелАО 0:07:42 0:07:42 32 55,06

33 Зудин Владислав 2005 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Москва, ЮАО 0:07:56 0:07:56 33 53,45

34 Ардашников Михаил 2005 3ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:08:08 0:08:08 34 52,13

35 Ефремов Владислав 2004 3ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:08:13 0:08:13 35 51,60

36 Уласеевич Антон 2005 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:08:30 0:08:30 36 49,88

37 Тарасов Егор 2004 2ю МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:08:39 0:08:39 37 49,02

38 Петров Михаил 2005 б/р АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:08:55 0:08:55 38 47,55

39 Карпов Иннокентий 2005 б/р ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:09:19 0:09:19 39 45,51

40 Доброхотов Савелий 2005 б/р ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:09:41 0:09:41 40 43,79

41 Кисель Даниил 2004 б/р ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:09:47 0:09:47 41 43,34

42 Овчинников Александр 2005 б/р ГБОУ Школа № 514 Москва, ЮАО 0:10:36 0:10:36 42 40,00
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43 Данильченко Дмитрий 2004 б/р ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:10:37 0:10:37 43 39,94

44 Подопригора Кирилл 2005 б/р ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:10:38 0:10:38 44 39,87

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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1 Хомякова Анна 2005 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:09:03 0 0:09:03 1 100,00

2 Иванова Полина 2006 II МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:09:11 0 0:09:11 2 98,55

3 Филина Софья 2006 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:09:18 0 0:09:18 3 97,31

4 Князева Ксения 2006 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:09:25 0 0:09:25 4 96,11

5 Алексеева Валерия 2006 II СТК Альтаир Москва, САО 0:09:55 0 0:09:55 5 91,26

6 Осмоловская Юлия 2004 II Гиперборея Москва, ЮЗАО 0:10:06 0 0:10:06 6 89,60

7 Слива Анна 2005 III ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Москва, ЗелАО 0:10:12 0 0:10:12 7 88,73

8 Самошина Виктория 2005 II ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:10:26 0 0:10:26 8 86,74

9 Сазонова Екатерина 2006 II АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:10:31 0 0:10:31 9 86,05

10 Жамалова Наталия 2006 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:10:31 0 0:10:31 9 86,05

11 Карпушина Юлия 2005 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:10:39 0 0:10:39 11 84,98

12 Егорова Ульяна 2004 I СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:10:46 0 0:10:46 12 84,06

13 Жилкова Ксения 2004 I СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:10:48 0 0:10:48 13 83,80

14 Никольская Анна 2005 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:10:51 0 0:10:51 14 83,41

15 Мешеряеова Ульяна 2004 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:10:51 0 0:10:51 14 83,41

16 Коренченко Виолетта 2005 III Гиперборея Москва, ЮЗАО 0:10:54 0 0:10:54 16 83,03

17 Кузина Анастасия 2006 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:11:14 0 0:11:14 17 80,56

18 Кислощаева Дарья 2005 1ю Гиперборея Москва, ЮЗАО 0:11:47 0 0:11:47 18 76,80

19 Леонова Милана 2006 III СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:12:14 0 0:12:14 19 73,98

20 Вешнякова Алена 2005 III СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:12:38 0 0:12:38 20 71,64

21 Амелина Таисия 2004 III ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Москва, ЮАО 0:12:52 0 0:12:52 21 70,34

22 Филатова Таисия 2005 III ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Москва, ЮАО 0:13:45 0 0:13:45 22 65,82

23 Шишкова Алиса 2006 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:13:53 0 0:13:53 23 65,19

24 Карасева Арина 2004 1ю Гиперборея Москва, ЮЗАО сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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1 Чавкин Андрей 2005 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:06:39 0 0:06:39 1 100,00

2 Плешаков Демид 2004 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:07:39 0 0:07:39 2 86,93

3 Антонов Вадим 2004 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:07:39 0 0:07:39 2 86,93

4 Сапичев Дмитрий 2004 I Гиперборея Москва, ЮЗАО 0:07:42 0 0:07:42 4 86,36

5 Ошарин Валентин 2004 III ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Москва, ЗелАО 0:07:43 0 0:07:43 5 86,18

6 Крюков Максим 2005 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:07:49 0 0:07:49 6 85,07

7 Кузнецов Михаил 2006 III АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:08:12 0 0:08:12 7 81,10

8 Чеботарев Яков 2005 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:08:16 0 0:08:16 8 80,44

9 Далецкий Никита 2004 II АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:08:18 0 0:08:18 9 80,12

10 Лазарев Дмитрий 2005 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:08:19 0 0:08:19 10 79,96

11 Рыжов Ярослав 2006 III ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Москва, ЗелАО 0:08:21 0 0:08:21 11 79,64

12 Казачков Орландо Дэни 2004 1ю ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Москва, СЗАО 0:08:23 0 0:08:23 12 79,32

13 Лукьянов Денис 2006 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:08:25 0 0:08:25 13 79,01

14 Красноженов Андрей 2004 II МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:08:33 0 0:08:33 14 77,78

15 Игнатов Павел 2004 III АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:08:35 0 0:08:35 15 77,48

16 Майоров Михаил 2004 II ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Москва, ЗелАО 0:08:41 0 0:08:41 16 76,58

17 Вешняков Антон 2006 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:08:49 0 0:08:49 17 75,43

18 Махортов Денис 2005 1ю ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Москва, ЮАО 0:09:16 0 0:09:16 18 71,76

19 Самошин Егор 2004 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:09:29 0 0:09:29 19 70,12

20 Подгайский Максим 2005 III Гиперборея Москва, ЮЗАО 0:09:34 0 0:09:34 20 69,51

21 Коровицкий Иван 2004 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:09:35 0 0:09:35 21 69,39

22 Николаев Максим 2005 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:09:38 0 0:09:38 22 69,03

23 Родионов Кирилл 2005 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:09:48 0 0:09:48 23 67,86

24 Бондаренко Владислав 2004 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:09:56 0 0:09:56 24 66,95

25 Севодин Александр 2005 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:10:03 0 0:10:03 25 66,17

26 Загоруйко Иван 2005 III Гиперборея Москва, ЮЗАО 0:10:05 0 0:10:05 26 65,95

27 Ничипоренко Данила 2006 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Москва, ЮЗАО 0:10:25 0 0:10:25 27 63,84

28 Чибучичев Илья 2004 III ГБОУ Школа № 514 - 2 Москва, ЮАО 0:10:34 0 0:10:34 28 62,93

29 Наумов  Никита 2006 III ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Москва, ЗелАО 0:10:54 0 0:10:54 29 61,01

30 Штей Вячеслав 2004 III АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:11:09 0 0:11:09 30 59,64

31 Привалов Артём 2004 I ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Москва, ЗелАО 0:11:37 0 0:11:37 31 57,25

32 Стеепанов Глеб 2006 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:11:54 0 0:11:54 32 55,88

33 Борисов Илья 2006 III МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:12:50 0 0:12:50 33 51,82

34 Бондаренко Артем 2004 II СТК Альтаир Москва, САО сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учереждение дополнительного образования города Москвы "МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, 

КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА"
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ПЕШЕХОДНЫЙ ТУРИЗМ
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1 Казакова Екатерина 2002 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Москва, ЮАО 0:07:10 0:07:10 1 80,00

2 Орлова Дарья 2002 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:07:26 0:07:26 2 77,13

3 Круглова Софья 2002 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:07:28 0:07:28 3 76,79

4 Моргунова Анна 2003 б/р МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:07:31 0:07:31 4 76,27

5 Трелина Елизавета 2002 II ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Москва, ЮАО 0:07:51 0:07:51 5 73,04

6 Терехова Варвара 2003 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:08:09 0:08:09 6 70,35

7 Удалова Алиса 2002 II ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Москва, ЮАО 0:08:27 0:08:27 7 67,85

8 Пылова Елена 2003 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Москва, СЗАО 0:08:45 0:08:45 8 65,52

9 Ахметжанова Юлия 2001 б/р СТК ДИАГОНАЛЬ Москва, ЮВАО 0:09:07 0:09:07 9 62,89

10 Ширяева Александра 2003 б/р ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:09:32 0:09:32 10 60,14

11 Косолапова Анастасия 2001 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:09:43 0:09:43 11 59,01

12 Румянцева Анна 2002 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:09:44 0:09:44 12 58,90

13 Астрелина Диана 2003 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:09:48 0:09:48 13 58,50

14 Федорова Эмилия 2002 II ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Москва, ЮАО 0:10:05 0:10:05 14 56,86

15 Коровицкая Надежда 2002 II ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:10:42 0:10:42 15 53,58

16 Тетянец Анастасия 2003 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:10:43 0:10:43 16 53,50

17 Герасимова Мария 2003 б/р ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:10:51 0:10:51 17 52,84

18 Богатикова Антонина 2001 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:13:51 0:13:51 18 41,40

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учереждение дополнительного образования города Москвы "МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, 

КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА"

74 ПЕРВЕНСТВО ПО ТУРИЗМУ ОБУЧАЮЩИХСЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ДЕПАРТАМЕНТУ ГОРОДА МОСКВЫ

ПЕШЕХОДНЫЙ ТУРИЗМ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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1 Дмитерко Александр 2002 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:05:24 0:05:24 1 80,00

2 Мелентьев Денис 2003 III МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:05:27 0:05:27 2 79,27

3 Жерноклеев Никита 2003 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:05:42 0:05:42 3 75,79

4 Кулаков Кирилл 2002 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:05:44 0:05:44 4 75,35

5 Петухов Дмитрий 2002 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Москва, СЗАО 0:05:44 0:05:44 4 75,35

6 Сериков Алексей 2003 2ю ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:05:49 0:05:49 6 74,27

7 Ковалёв Иван 2003 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:05:50 0:05:50 7 74,06

8 Овсянников Алексей 2003 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Москва, СЗАО 0:05:52 0:05:52 8 73,64

9 Андреев Игорь 2003 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:06:02 0:06:02 9 71,60

10 Соколов Илья 2003 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:06:08 0:06:08 10 70,43

11 Дунай Диомид 2002 б/р АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:06:11 0:06:11 11 69,87

12 Нагайчук Алексей 2003 2ю ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:06:21 0:06:21 12 68,03

13 Скибо Илья 2003 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:06:21 0:06:21 12 68,03

14 Тронь Арсений 2002 III ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Москва, ЗелАО 0:06:23 0:06:23 14 67,68

15 Абалихин Михаил 2002 II ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Москва, ЮАО 0:06:26 0:06:26 15 67,15

16 Крайнов Антон 2003 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:06:26 0:06:26 15 67,15

17 Бердников Никита 2003 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:06:26 0:06:26 15 67,15

18 Мансуров Артемий 2003 б/р ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Москва, ЮАО 0:06:31 0:06:31 18 66,29

19 Борзяков Павел 2003 I ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Москва, ЗелАО 0:06:32 0:06:32 19 66,12

20 Муханов Глеб 2002 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:06:35 0:06:35 20 65,62

21 Колоколин Степан 2002 б/р СТК ДИАГОНАЛЬ Москва, ЮВАО 0:06:38 0:06:38 21 65,13

22 Солиенко Даниил 2003 б/р ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:06:38 0:06:38 21 65,13

23 Михайлов Сергей 2003 б/р МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Москва, ЗАО 0:06:42 0:06:42 23 64,48

24 Павленко Иван 2003 б/р ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Москва, ЮАО 0:06:49 0:06:49 24 63,37

25 Капранов Константин 2003 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Москва, СЗАО 0:06:57 0:06:57 25 62,16

26 Шильников Даниил 2002 III ГБОУ Школа № 514 Москва, ЮАО 0:06:59 0:06:59 26 61,86

27 Хвощёв Алексей 2002 б/р ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Москва, СЗАО 0:07:05 0:07:05 27 60,99

28 Шаура Данил 2002 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:07:05 0:07:05 27 60,99

29 Обыденнов Николай 2002 б/р СТК ДИАГОНАЛЬ Москва, ЮВАО 0:07:08 0:07:08 29 60,56

30 Романов Арсений 2003 2ю МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:07:12 0:07:12 30 60,00

31 Орлов Данила 2003 2ю ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:07:14 0:07:14 31 59,72

32 Щепкин Александр 2002 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:07:15 0:07:15 32 59,59

33 Шугаев Григорий 2003 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:07:17 0:07:17 33 59,31

34 Шушаков Георгий 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:07:19 0:07:19 34 59,04

35 Стыкалин Георгий 2002 б/р МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Москва, ЗАО 0:07:26 0:07:26 35 58,12

36 Ораевский Савелий 2003 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:07:32 0:07:32 36 57,35

37 Дьяков Дмитрий 2002 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:07:41 0:07:41 37 56,23

38 Князев Лев 2003 б/р ДАРК Москва, ЮЗАО 0:08:01 0:08:01 38 53,89

Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учереждение дополнительного образования города Москвы "МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕНСКИЙ ЦЕНТР 

ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА"
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Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учереждение дополнительного образования города Москвы "МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕНСКИЙ ЦЕНТР 

ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА"

74 ПЕРВЕНСТВО ПО ТУРИЗМУ ОБУЧАЮЩИХСЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ДЕПАРТАМЕНТУ ГОРОДА МОСКВЫ

ПЕШЕХОДНЫЙ ТУРИЗМ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 16-18 лет
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39 Захаров Николай 2003 б/р МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Москва, ЗАО 0:08:13 0:08:13 39 52,58

40 Цыпленков Александр 2003 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:08:15 0:08:15 40 52,36

41 Радушев Даниил 2002 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:08:30 0:08:30 41 50,82

42 Чекалов Павел 2001 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:08:46 0:08:46 42 49,28

43 Коноплева Александра 2003 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:08:51 0:08:51 43 48,81

44 Шилков Кирилл 2002 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:08:56 0:08:56 44 48,36

45 Перцев Кирилл 2002 II ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Москва, ЮАО 0:08:59 0:08:59 45 48,09

46 Котов Андрей 2002 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:09:16 0:09:16 46 46,62

47 Артемов Арсений 2003 б/р ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Москва, ЮАО 0:09:18 0:09:18 47 46,45

48 Акимов Владимир 2002 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:09:23 0:09:23 48 46,04

49 Карпов Олег 2002 б/р ГБОУ Школа № 171 Москва, ЦАО 0:10:03 0:10:03 49 42,99

50 Гладиков Александр 2003 б/р ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Москва, ЮАО 0:10:16 0:10:16 50 42,08

51 Гальцов Павел 2002 б/р СТК ДИАГОНАЛЬ Москва, ЮВАО 0:10:20 0:10:20 51 41,81

52 Пальшин Александр 2002 б/р ТК Рокада Школа 1514 Москва, ЮЗАО 0:12:11 0:12:11 52 35,46

53 Данильченко Максим 2003 б/р ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:14:08 0:14:08 53 30,57

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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1 Тюрина Мария 2003 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:07:45 0:07:45 1 100,00

2 Максимова Дария 2002 КМС СТК "Планета" Москва, ВАО 0:07:50 0:07:50 2 98,94

3 Сидоренкова Виктория 2002 КМС СТК "Планета" Москва, ВАО 0:08:00 0:08:00 3 96,88

4 Лисичкина Екатерина 2003 II АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:08:59 0:08:59 4 86,27

5 Ильичева Елизавета 2001 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:09:28 0:09:28 5 81,87

6 Иванова Софья 2003 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:10:22 0:10:22 6 74,76

7 Дмитриева Ксения 2003 II ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:11:47 0:11:47 7 65,77

8 Лобанова Мария 2002 III ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Москва, СЗАО 0:11:59 0:11:59 8 64,67

9 Осинина Василиса 2002 II ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:12:20 0:12:20 9 62,84

10 Ерпылова Елизавета 2003 II ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:12:34 0:12:34 10 61,67

11 Обрубова Александра 2002 III ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Москва, ЮАО 0:14:25 0:14:25 11 53,76

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учереждение дополнительного образования города Москвы "МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕНСКИЙ ЦЕНТР 
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ПЕШЕХОДНЫЙ ТУРИЗМ
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1 Васильев Павел 2002 КМС ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Москва, ЗелАО 0:05:47 0 0:05:47 1 100,00

2 Малыгин Антон 2002 КМС ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Москва, ЗелАО 0:06:00 0 0:06:00 2 96,39

3 Дудин Дмитрий 2002 КМС СТК "Планета" Москва, ВАО 0:06:09 0 0:06:09 3 94,04

4 Терсков Илья 2001 КМС СТК "Планета" Москва, ВАО 0:06:42 0 0:06:42 4 86,32

5 Степанов Николай 2003 КМС СТК "Планета" Москва, ВАО 0:06:42 0 0:06:42 4 86,32

6 Корнилов Андрей 2003 КМС СТК "Планета" Москва, ВАО 0:06:54 0 0:06:54 6 83,82

7 Стулов Вячеслав 2002 КМС СТК "Планета" Москва, ВАО 0:07:04 0 0:07:04 7 81,84

8 Головешкин Владислав 2002 II ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Москва, ЮАО 0:07:04 0 0:07:04 7 81,84

9 Сорокин Кирилл 2002 III ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Москва, ЮАО 0:07:23 0 0:07:23 9 78,33

10 Тагиев Мухамедтаги 2003 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:07:28 0 0:07:28 10 77,46

11 Косарев Александр 2002 III ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Москва, СВАО 0:07:40 0 0:07:40 11 75,43

12 Шендиков Алексей 2001 I ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Москва, СЗАО 0:07:41 0 0:07:41 12 75,27

13 Александров Владимир 2002 II МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Москва, ЮВАО 0:07:44 0 0:07:44 13 74,78

14 Козлов Георгий 2003 II ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Москва, ЮАО 0:07:46 0 0:07:46 14 74,46

15 Хорчев Тимофей 2003 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:08:01 0 0:08:01 15 72,14

16 Захаров Дмтрий 2003 I ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Москва, ЮЗАО 0:08:10 0 0:08:10 16 70,82

17 Съедин Евгений 2003 I ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Москва, ЗелАО 0:08:26 0 0:08:26 17 68,58

18 Пименов Максим 2002 III ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Москва, ЮАО 0:09:13 0 0:09:13 18 62,75

19 Завольский Денис 2002 III МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:09:15 0 0:09:15 19 62,52

20 Прудник Тимофей 2003 III АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Москва, ЮЗАО 0:09:50 0 0:09:50 20 58,81

21 Моргунов Егор 2002 II ГБОУ Школа № 514 - 2 Москва, ЮАО 0:09:52 0 0:09:52 21 58,61

22 Якушев Валентин 2003 III ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Москва, СВАО 0:10:12 0 0:10:12 22 56,70

23 Вавилов Пётр 2002 II МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:10:34 0 0:10:34 23 54,73

24 Игнатко Алексей 2002 III СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:10:35 0 0:10:35 24 54,65

25 Шишков Павел 2002 II СТК "Вектор" Москва, ЮВАО 0:10:36 0 0:10:36 25 54,56

26 Вялых Павел 2003 III МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Москва, СВАО 0:11:21 0 0:11:21 26 50,95

27 Хмелев Григорий 2003 III ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:11:38 0 0:11:38 27 49,71

28 Писарев Дмитрий 2003 II ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:13:42 0 0:13:42 28 42,21

29 Катков Егор 2001 II ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Москва, СВАО 0:15:03 0 0:15:03 29 38,43

30 Корнеев Артем 2003 1ю ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО 0:15:08 0 0:15:08 30 38,22

31 Сапельников Федор 2003 II ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Москва, ЮАО 0:31:45 0 0:31:45 31 18,22

32 Сериков Василий 2003 1ю ГБОУ Школа № 1494 Москва, СВО сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учереждение дополнительного образования города Москвы "МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, 
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1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Хомякова Анна 2005 III 0:09:03 1 100,00 541,3686514

2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Чавкин Андрей 2005 I 0:06:39 1 100,00 541,3686514

3 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Антонов Вадим 2004 II 0:07:39 2 86,93 541,3686514

4 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Жамалова Наталия 2006 III 0:10:31 9 86,05 541,3686514

5 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Карпушина Юлия 2005 I 0:10:39 11 84,98 541,3686514

1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 1 Никольская Анна 2005 I 0:10:51 14 83,41 541,37 1

1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Тюрина Мария 2003 КМС 0:07:45 1 100,00 497,2402601

2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Плешаков Демид 2004 III 0:07:39 2 86,93 497,2402601

3 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Дмитерко Александр 2002 III 0:05:24 1 80,00 497,2402601

4 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Орлова Дарья 2002 II 0:07:26 2 77,13 497,2402601

5 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Круглова Софья 2002 II 0:07:28 3 76,79 497,2402601

2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 2 Губаренко Егор 2005 III 0:05:33 2 76,40 497,24 2

1 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Васильев Павел 2002 КМС 0:05:47 1 100,00 484,941759

2 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Малыгин Антон 2002 КМС 0:06:00 2 96,39 484,941759

3 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Ошарин Валентин 2004 III 0:07:43 5 86,18 484,941759

4 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Съедин Евгений 2003 I 0:08:26 17 68,58 484,941759

5 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Тронь Арсений 2002 III 0:06:23 14 67,68 484,941759

3 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-1" Борзяков Павел 2003 I 0:06:32 19 66,12 484,94 3

1 ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Крюков Максим 2005 III 0:07:49 6 85,07 475,7426909

2 ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Ильичева Елизавета 2001 III 0:09:28 5 81,87 475,7426909

3 ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Лазарев Дмитрий 2005 III 0:08:19 10 79,96 475,7426909

4 ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Тагиев Мухамедтаги 2003 III 0:07:28 10 77,46 475,7426909

5 ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Корчинелли Александра 2005 III 0:06:55 2 75,95 475,7426909

4 ГБОУ Школа №1413 (СТК Гольфстрим) Косарев Александр 2002 III 0:07:40 11 75,43 475,74 4

1 ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Самошина Виктория 2005 II 0:10:26 8 86,74 441,7968146

2 ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Иванова Софья 2003 III 0:10:22 6 74,76 441,7968146

3 ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Соколов Илья 2003 III 0:06:08 10 70,43 441,7968146

4 ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Терехова Варвара 2003 III 0:08:09 6 70,35 441,7968146

5 ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Самошин Егор 2004 III 0:09:29 19 70,12 441,7968146

5 ГБОУ Школа № 1503 - СТК Путник Коровицкий Иван 2004 III 0:09:35 21 69,39 441,80 5

1 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Головешкин Владислав 2002 II 0:07:04 7 81,84 440,2987146

2 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Казакова Екатерина 2002 б/р 0:07:10 1 80,00 440,2987146

3 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Козлов Георгий 2003 II 0:07:46 14 74,46 440,2987146

4 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Махортов Денис 2005 1ю 0:09:16 18 71,76 440,2987146

5 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Мансуров Артемий 2003 б/р 0:06:31 18 66,29 440,2987146

6 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс -1 Сараева Виктория 2004 III 0:07:58 11 65,94 440,30 6

1 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Слива Анна 2005 III 0:10:12 7 88,73 435,0410325

2 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Рыжов Ярослав 2006 III 0:08:21 11 79,64 435,0410325

3 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Майоров Михаил 2004 II 0:08:41 16 76,58 435,0410325

4 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Аликин Егор 2006 2ю 0:07:39 21 65,53 435,0410325

5 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Щерба Александра 2005 III 0:08:16 17 63,55 435,0410325

7 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-2" Наумов  Никита 2006 III 0:10:54 29 61,01 435,04 7

1 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Казачков Орландо Дэни 2004 1ю 0:08:23 12 79,32 433,7773729

2 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Петухов Дмитрий 2002 б/р 0:05:44 4 75,35 433,7773729

3 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Шендиков Алексей 2001 I 0:07:41 12 75,27 433,7773729

4 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Овсянников Алексей 2003 б/р 0:05:52 8 73,64 433,7773729

5 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Пылова Елена 2003 б/р 0:08:45 8 65,52 433,7773729

8 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-2 Лобанова Мария 2002 III 0:11:59 8 64,67 433,78 8

1 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Жерноклеев Никита 2003 б/р 0:05:42 3 75,79 414,4612049

2 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Барулина Галина 2004 II 0:06:58 3 75,41 414,4612049

3 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Скибо Илья 2003 б/р 0:06:21 12 68,03 414,4612049

4 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Клинк Алексей 2004 б/р 0:06:24 9 66,25 414,4612049

5 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Чекунин Тимофей 2004 б/р 0:06:31 12 65,06 414,4612049

9 ГБОУДО ДТДМ "Неоткрытые острова"-1 Осипов Илья 2004 б/р 0:06:38 16 63,92 414,46 9

Участник Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

Результат

участника

Результат

команды

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учереждение дополнительного образования города Москвы "МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-
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ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ 

ДЕПАРТАМЕНТУ ГОРОДА МОСКВЫ

ПЕШЕХОДНЫЙ ТУРИЗМ

Командный зачет в дисциплине:

дистанция - пешеходная

ГРУППА А

№
 п

/п

Делегация
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Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учереждение дополнительного образования города Москвы "МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-
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74 ПЕРВЕНСТВО ПО ТУРИЗМУ ОБУЧАЮЩИХСЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ 

ДЕПАРТАМЕНТУ ГОРОДА МОСКВЫ

ПЕШЕХОДНЫЙ ТУРИЗМ

Командный зачет в дисциплине:

дистанция - пешеходная

ГРУППА А

№
 п

/п

Делегация

1 ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Сафонова Екатерина 2006 III 0:07:27 4 73,56 413,2278599

2 ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Азаров Даниил 2006 III 0:07:00 11 71,62 413,2278599

3 ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Маркин Вячеслав 2005 III 0:06:10 6 68,76 413,2278599

4 ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Федякова Ульяна 2006 III 0:08:02 12 68,22 413,2278599

5 ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Зотова Мария 2005 III 0:07:48 9 67,35 413,2278599

10 ГБОУ Школа 902 Диалог Бродяги Гуськов Григорий 2006 III 0:07:52 27 63,73 413,23 10

1 ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Сорокин Кирилл 2002 III 0:07:23 9 78,33 402,8357823

2 ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Амелина Таисия 2004 III 0:12:52 21 70,34 402,8357823

3 ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Аверцева Милена 2004 б/р 0:07:53 10 66,64 402,8357823

4 ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Павленко Иван 2003 б/р 0:06:49 24 63,37 402,8357823

5 ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Шибаев Степан 2005 б/р 0:06:48 19 62,35 402,8357823

11 ГБОУ Школа № 902 Эдельвейс Тонконогова Анна 2005 б/р 0:08:30 19 61,80 402,84 11

1 ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Трелина Елизавета 2002 II 0:07:51 5 73,04 386,8424706

2 ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Удалова Алиса 2002 II 0:08:27 7 67,85 386,8424706

3 ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Абалихин Михаил 2002 II 0:06:26 15 67,15 386,8424706

4 ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Плыгунова Виктория 2004 б/р 0:08:36 20 61,09 386,8424706

5 ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Зубков Эдуард 2004 б/р 0:06:58 21 60,86 386,8424706

12 ГБОУ СОШ Школа №1579 (1) Федорова Эмилия 2002 II 0:10:05 14 56,86 386,84 12

1 ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Алексеева Екатерина 2004 б/р 0:07:01 4 74,87 386,6897309

2 ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Ноздрачева Александра 2004 б/р 0:08:04 13 65,12 386,6897309

3 ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Спирина Татьяна 2004 б/р 0:08:12 15 64,07 386,6897309

4 ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Потехина Вероника 2005 б/р 0:08:17 18 63,42 386,6897309

5 ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Шабалина Милана 2005 б/р 0:08:39 21 60,73 386,6897309

13 ГБОУ СОШ Школа №1579 (2) Макарчук Валерия 2004 б/р 0:08:59 23 58,48 386,69 13

1 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Михайлов Сергей 2003 б/р 0:06:42 23 64,48 377,9918674

2 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Мухамедгалиев Рамиль 2006 б/р 0:07:48 26 64,27 377,9918674

3 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Стыкалин Георгий 2002 б/р 0:07:26 35 58,12 377,9918674

4 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Захаров Николай 2003 б/р 0:08:13 39 52,58 377,9918674

14 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 2 Алексеев Георгий 2007 б/р 0:12:32 74 40,00 377,99 14

1 ГБОУ Школа № 514 - 2 Куксенко Анастасия 2004 б/р 0:07:15 7 72,46 373,7955556

2 ГБОУ Школа № 514 - 2 Моргунов Максим 2005 б/р 0:06:34 13 64,57 373,7955556

3 ГБОУ Школа № 514 - 2 Чибучичев Илья 2004 III 0:10:34 28 62,93 373,7955556

4 ГБОУ Школа № 514 - 2 Жукова Арина 2004 б/р 0:08:49 22 59,58 373,7955556

5 ГБОУ Школа № 514 - 2 Моргунов Егор 2002 II 0:09:52 21 58,61 373,7955556

15 ГБОУ Школа № 514 - 2 Щербакова Диана 2006 III 0:09:51 27 55,63 373,80 15

1 ГБОУ Школа № 171 Муханов Глеб 2002 б/р 0:06:35 20 65,62 332,1691663

2 ГБОУ Школа № 171 Щепкин Александр 2002 б/р 0:07:15 32 59,59 332,1691663

3 ГБОУ Школа № 171 Астрелина Диана 2003 б/р 0:09:48 13 58,50 332,1691663

4 ГБОУ Школа № 171 Радушев Даниил 2002 б/р 0:08:30 41 50,82 332,1691663

5 ГБОУ Школа № 171 Чекалов Павел 2001 б/р 0:08:46 42 49,28 332,1691663

16 ГБОУ Школа № 171 Шилков Кирилл 2002 б/р 0:08:56 44 48,36 332,17 16

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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1 СТК "Планета" Максимова Дария 2002 КМС 0:07:50 2 98,94 546,3023516

2 СТК "Планета" Сидоренкова Виктория 2002 КМС 0:08:00 3 96,88 546,3023516

3 СТК "Планета" Дудин Дмитрий 2002 КМС 0:06:09 3 94,04 546,3023516

4 СТК "Планета" Терсков Илья 2001 КМС 0:06:42 4 86,32 546,3023516

5 СТК "Планета" Степанов Николай 2003 КМС 0:06:42 4 86,32 546,3023516

1 СТК "Планета" Корнилов Андрей 2003 КМС 0:06:54 6 83,82 546,30 1

1 СТК "Вектор" Филина Софья 2006 II 0:09:18 3 97,31 525,243983

2 СТК "Вектор" Князева Ксения 2006 II 0:09:25 4 96,11 525,243983

3 СТК "Вектор" Егорова Ульяна 2004 I 0:10:46 12 84,06 525,243983

4 СТК "Вектор" Жилкова Ксения 2004 I 0:10:48 13 83,80 525,243983

5 СТК "Вектор" Мешеряеова Ульяна 2004 II 0:10:51 14 83,41 525,243983

2 СТК "Вектор" Кузина Анастасия 2006 II 0:11:14 17 80,56 525,24 2

1 АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Лисичкина Екатерина 2003 II 0:08:59 4 86,27 480,8837549

2 АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Сазонова Екатерина 2006 II 0:10:31 9 86,05 480,8837549

3 АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Кузнецов Михаил 2006 III 0:08:12 7 81,10 480,8837549

4 АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Далецкий Никита 2004 II 0:08:18 9 80,12 480,8837549

5 АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Игнатов Павел 2004 III 0:08:35 15 77,48 480,8837549

3 АТЛАНТИДА-Воробьевы Горы Дунай Диомид 2002 б/р 0:06:11 11 69,87 480,88 3

1 МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Иванова Полина 2006 II 0:09:11 2 98,55 471,2901522

2 МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Титкова Виктория 2007 III 0:06:51 1 80,00 471,2901522

3 МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Красноженов Андрей 2004 II 0:08:33 14 77,78 471,2901522

4 МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Александров Владимир 2002 II 0:07:44 13 74,78 471,2901522

5 МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Янова Дарья 2007 III 0:07:36 5 72,11 471,2901522

4 МДЮЦ ЭКТ "Ювента" Янова Анна 2008 б/р 0:08:03 13 68,07 471,29 4

1 Гиперборея Осмоловская Юлия 2004 II 0:10:06 6 89,60 471,2611227

2 Гиперборея Сапичев Дмитрий 2004 I 0:07:42 4 86,36 471,2611227

3 Гиперборея Коренченко Виолетта 2005 III 0:10:54 16 83,03 471,2611227

4 Гиперборея Кислощаева Дарья 2005 1ю 0:11:47 18 76,80 471,2611227

5 Гиперборея Подгайский Максим 2005 III 0:09:34 20 69,51 471,2611227

5 Гиперборея Загоруйко Иван 2005 III 0:10:05 26 65,95 471,26 5

1 СТК Альтаир Алексеева Валерия 2006 II 0:09:55 5 91,26 462,8247343

2 СТК Альтаир Рябцев Кирилл 2006 2ю 0:06:16 1 80,00 462,8247343

3 СТК Альтаир Колесник Георгий 2007 2ю 0:06:23 3 78,54 462,8247343

4 СТК Альтаир Нефедов Матвей 2007 2ю 0:06:25 4 78,13 462,8247343

5 СТК Альтаир Лаврентьева Владислава 2008 1ю 0:07:58 10 68,79 462,8247343

6 СТК Альтаир Гаврилов Артем 2006 3ю 0:07:35 20 66,11 462,82 6

1 ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Полегаева Анастасия 2004 II 0:06:34 1 80,00 448,7995546

2 ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Коломнин Леонид 2005 II 0:05:18 1 80,00 448,7995546

3 ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Фармаковская Мария 2007 1ю 0:07:17 3 75,24 448,7995546

4 ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Топорова Дарья 2004 II 0:07:04 5 74,34 448,7995546

5 ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Гаврикова Екатерина 2007 б/р 0:07:44 7 70,86 448,7995546

7 ГБПОУ "Воробьевы Горы", Центр Черемушки Коломнина Алёна 2008 1ю 0:08:01 11 68,36 448,80 7

1 МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Мелентьев Денис 2003 III 0:05:27 2 79,27 409,4340213

2 МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Моргунова Анна 2003 б/р 0:07:31 4 76,27 409,4340213

3 МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Чесаков Александр 2006 III 0:07:33 18 66,40 409,4340213

4 МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Исмагилов Шамиль 2007 2ю 0:07:45 25 64,69 409,4340213

5 МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Завольский Денис 2002 III 0:09:15 19 62,52 409,4340213

8 МДЮЦ ЭКТ Атлант 1220 Румянцев Сергей 2007 3ю 0:08:19 34 60,28 409,43 8

1 ДАРК Ковалёв Иван 2003 б/р 0:05:50 7 74,06 409,2414869

2 ДАРК Маркин Иван 2007 б/р 0:07:03 12 71,11 409,2414869

3 ДАРК Воробьёв Пётр 2006 б/р 0:07:04 13 70,94 409,2414869

4 ДАРК Сывак Олег 2004 б/р 0:06:29 11 65,40 409,2414869

5 ДАРК Баранов Кирилл 2004 б/р 0:06:35 14 64,41 409,2414869

9 ДАРК Леонов Максим 2007 б/р 0:07:55 29 63,33 409,24 9
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74 ПЕРВЕНСТВО ПО ТУРИЗМУ ОБУЧАЮЩИХСЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ 
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Командный зачет в дисциплине:

дистанция - пешеходная

ГРУППА Г

№
 п

/п

Делегация

1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Миньков Владислав 2008 1ю 0:06:31 5 76,93 404,4207961

2 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Константинова Олеся 2006 б/р 0:07:08 2 76,82 404,4207961

3 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Булыгин Дмитрий 2007 б/р 0:06:51 9 73,19 404,4207961

4 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Леборщай Степан 2008 б/р 0:07:20 17 68,36 404,4207961

5 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Мышелова Анна 2005 б/р 0:09:36 27 54,72 404,4207961

10 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер - 3 Подмятников Матвей 2008 б/р 0:09:13 51 54,39 404,42 10

1 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Чагин Александр 2004 III 0:05:46 3 73,53 402,3559436

2 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Иванова Полина 2006 б/р 0:07:39 6 71,63 402,3559436

3 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Протасов Владимир 2005 III 0:06:19 7 67,12 402,3559436

4 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Чупурова Софья 2006 II 0:08:14 14 66,56 402,3559436

5 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Юшкова Мадина 2006 II 0:08:43 19 62,87 402,3559436

11 МДЮЦ ЭКТ "АТЛАНТИДА" - 1 Арапов Данила 2006 б/р 0:08:16 32 60,65 402,36 11

1 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Данилин Аким 2007 б/р 0:06:48 8 73,73 390,9175122

2 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Чернов Александр 2008 б/р 0:07:18 15 68,68 390,9175122

3 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Жестков Дмитрий 2007 б/р 0:07:34 19 66,26 390,9175122

4 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Калинина Ксения 2007 б/р 0:08:50 20 62,04 390,9175122

5 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Черненко Ева 2006 б/р 0:09:01 23 60,78 390,9175122

12 ГБОУ ДО МДЮЦ ЭКТ Эдельвейс - 2 Поташинский Руслан 2007 б/р 0:08:26 38 59,45 390,92 12

1 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Базаров Александр 2007 II 0:06:33 6 76,54 383,1472404

2 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Привалов Александр 2006 б/р 0:06:45 7 74,27 383,1472404

3 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Иванов Данимир 2008 III 0:07:40 22 65,39 383,1472404

4 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Жарова Софья 2008 б/р 0:08:58 22 61,12 383,1472404

5 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Карамышев Николай 2007 II 0:08:42 44 57,62 383,1472404

13 ГБОУ школа №2045, ТСК "ВЕРШИНА-3" Никифоров Андрей 2007 б/р 0:10:24 62 48,21 383,15 13

1 ТК Рокада Школа 1514 Мезин Савва 2004 б/р 0:06:07 5 69,32 382,6927801

2 ТК Рокада Школа 1514 Крайнов Антон 2003 б/р 0:06:26 15 67,15 382,6927801

3 ТК Рокада Школа 1514 Скаун Андрей 2008 б/р 0:07:41 23 65,25 382,6927801

4 ТК Рокада Школа 1514 Черняк Екатерина 2007 б/р 0:08:53 21 61,69 382,6927801

5 ТК Рокада Школа 1514 Жердев Матвей 2007 б/р 0:08:19 34 60,28 382,6927801

14 ТК Рокада Школа 1514 Косолапова Анастасия 2001 б/р 0:09:43 11 59,01 382,69 14

1 ГБОУ Школа № 1494 Сериков Алексей 2003 2ю 0:05:49 6 74,27 382,4742094

2 ГБОУ Школа № 1494 Нагайчук Алексей 2003 2ю 0:06:21 12 68,03 382,4742094

3 ГБОУ Школа № 1494 Солиенко Даниил 2003 б/р 0:06:38 21 65,13 382,4742094

4 ГБОУ Школа № 1494 Ширяева Александра 2003 б/р 0:09:32 10 60,14 382,4742094

5 ГБОУ Школа № 1494 Орлов Данила 2003 2ю 0:07:14 31 59,72 382,4742094

15 ГБОУ Школа № 1494 Корягин Никита 2004 2ю 0:07:41 31 55,18 382,47 15

1 ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Бухвостов Никита 2006 II 0:06:19 2 79,37 370,4917708

2 ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Осинина Василиса 2002 II 0:12:20 9 62,84 370,4917708

3 ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Ерпылова Елизавета 2003 II 0:12:34 10 61,67 370,4917708

4 ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Покровский Артем 2007 1ю 0:08:26 38 59,45 370,4917708

5 ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Усов Иван 2004 2ю 0:07:23 28 57,43 370,4917708

16 ГБОУ Школа № 1482 (СТК Феникс) Бодренко Дарья 2006 б/р 0:11:01 32 49,74 370,49 16

1 СТК ДИАГОНАЛЬ Колоколин Степан 2002 б/р 0:06:38 21 65,13 346,5465392

2 СТК ДИАГОНАЛЬ Алексеева Полина 2007 б/р 0:08:32 16 64,22 346,5465392

3 СТК ДИАГОНАЛЬ Ахметжанова Юлия 2001 б/р 0:09:07 9 62,89 346,5465392

4 СТК ДИАГОНАЛЬ Обыденнов Николай 2002 б/р 0:07:08 29 60,56 346,5465392

5 СТК ДИАГОНАЛЬ Юсупова Саида 2004 б/р 0:10:53 28 48,27 346,5465392

17 СТК ДИАГОНАЛЬ Панкина Анна 2004 б/р 0:11:33 31 45,48 346,55 17

1 ГБОУ Школа № 514 Осекин Иван 2005 III 0:06:26 10 65,91 342,7074775

2 ГБОУ Школа № 514 Лешкова Александра 2005 III 0:08:12 15 64,07 342,7074775

3 ГБОУ Школа № 514 Шильников Даниил 2002 III 0:06:59 26 61,86 342,7074775

4 ГБОУ Школа № 514 Бардыгин Леонид 2008 б/р 0:08:37 43 58,18 342,7074775

5 ГБОУ Школа № 514 Головина Кира 2008 б/р 0:10:24 29 52,69 342,7074775

18 ГБОУ Школа № 514 Овчинников Александр 2005 б/р 0:10:36 42 40,00 342,71 18
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Департамент образования города Москвы

Государственное бюджетное образовательное учереждение дополнительного образования города Москвы "МОСКОВСКИЙ ДЕТСКО-

ЮНОШЕНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА"

74 ПЕРВЕНСТВО ПО ТУРИЗМУ ОБУЧАЮЩИХСЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ 

ДЕПАРТАМЕНТУ ГОРОДА МОСКВЫ

ПЕШЕХОДНЫЙ ТУРИЗМ

Командный зачет в дисциплине:

дистанция - пешеходная

ГРУППА Г

№
 п

/п

Делегация

1 Родники Джумагельдиева Валерия 2007 б/р 0:09:32 24 57,48 302,6747968

2 Родники Дубинчина Варвара 2006 б/р 0:10:33 30 51,94 302,6747968

3 Родники Шишенков Мирослав 2007 б/р 0:09:43 57 51,60 302,6747968

4 Родники Мудрицкий Лев 2007 б/р 0:10:06 58 49,64 302,6747968

5 Родники Имулин Михаил 2007 б/р 0:10:37 66 47,22 302,6747968

19 Родники Мезенцева Анна 2007 б/р 0:12:14 34 44,80 302,67 19

1 Школа 709 - Атландида Юдакова Светлана 2007 б/р 0:08:37 18 63,60 286,6329074

2 Школа 709 - Атландида Мерганова Диана 2008 б/р 0:09:45 26 56,21 286,6329074

3 Школа 709 - Атландида Нурмухаметова Ангелина 2008 б/р 0:10:33 30 51,94 286,6329074

4 Школа 709 - Атландида Шабанова Сабина 2008 б/р 0:12:42 36 43,15 286,6329074

5 Школа 709 - Атландида Дорофеев Иван 2007 б/р 0:12:54 76 38,86 286,6329074

20 Школа 709 - Атландида Абраюков Замир 2006 б/р 0:15:15 80 32,87 286,63 20

Главный судья_________________________ /А.В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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